
1.Ⓐ Kāju pēdu caurule: kreisā un labā, Ⓑ 4 collu riteņi, Ⓒ Centrālā balsta komplekts, Ⓓ Sēdekļa 
rāmja komplekts: kreisais un labais, Ⓔ Grūšanas rokturi, Ⓕ Spaiņa rāmis, Ⓖ Atzveltne:
kreisā un labā, Ⓗ Uzglabāšanas soma, Ⓘ Hidrauliskā cilindra rokturis, Ⓙ Apaļš plastmasas
spainis, Ⓚ Cietais sēdeklis: kreisais un labais, Ⓛ Mīkstais sēdeklis: kreisais un labais.

2.Ⓜ Īsā skrūve, Ⓝ Vidēja izmēra skrūve, Ⓞ Garā skrūve, Ⓟ Sprādze, Ⓠ Uzgriežņi, Ⓡ Skrūvju blīves, 
Ⓢ Putekļu necaurlaidīgs skrūvju uzbāznis, Ⓣ Uzgriežņu atslēgas, Ⓤ Sešstūra atslēga, Ⓥ Sešstūra 
atslēga ar plastmasas rokturi.

Uzstādīšanas soļi

Ⓐ Kāju pēdu caurule: kreisā un labā

Ⓑ 4 collu riteņi

Ⓜ Īsā skrūve

Ⓞ Garā skrūve

Ⓡ Skrūvju blīves

Ⓤ Sešstūra atslēga Ⓥ Sešstūra atslēga ar plastmasas rokturi

Ⓣ Uzgriežņu atslēgas

Ⓟ Sprādze

Ⓠ Uzgriežņi

Ⓢ Putekļu necaurlaidīgs 
skrūvju uzbāznis

Ⓝ Vidēja izmēra skrūve

Ⓔ Grūšanas rokturi

Ⓒ Centrālā balsta komplekts

 Ⓖ Atzveltne: kreisā un labā Ⓗ Uzglabāšanas soma

Ⓕ Spaiņa rāmis

Ⓙ Apaļš plastmasas 
spainis

Ⓚ Cietais sēdeklis: 
kreisais un labais

Ⓛ Mīkstais sēdeklis: 
kreisais un labais

Ⓘ Hidrauliskā 
cilindra rokturis

Ⓓ Sēdekļa rāmja komplekts: 
kreisais un labais



 
 

 
 

 
 

  

3. Izņemiet visus piederumus no kāju pēdu 
cauruļu komplekta.

5. Izņemiet riteņus, nospiediet riteņu 
bremzes pirms ievietošanas kāju pēdu
cauruļu atverē.

7. Pēc riteņu bloķēšanas pievienojiet 
skrūvju putekļu necaurlaidīgos vāciņus.

8. Viena kāja ir pabeigta. 13. Montāža ir pabeigta. 14. Novietojiet otru kāju pēdu cauruli.

6. Kā parādīts attēlā, secīgi ievietojiet blīves 
un uzgriežņus, pēc tam pievelciet tos ar 
uzgriežņu atslēgu.

11. Izņemiet visas skrūves un piederumus. 12. Ievietojiet skrūves un blīves attiecīgajos
caurumos bultiņu virzienā un pievelciet tās
ar uzgriežņu atslēgu.

4. Izņemiet kāju pēdu cauruli. 9. Otrā puse tiek uzstādīta tādā pašā veidā. 
Abas kājas ir pabeigtas.

10. Izņemiet centrālā balsta komplektu.
Jānovieto tā, lai ērtāk montētu. Pievērsiet
uzmanību drošībai, kad to izņemat un
montējat, jo tas ir smags.



 

 

  

  

15. Ievietojiet skrūves un blīves
atbilstošajos caurumos bultiņu virzienā,
pievelciet tās ar uzgriežņu atslēgu.

17. Izņemiet visus sēdekļa rāmim
paredzētos skrūvju piederumus.

19. Ievietojiet garo skrūvi caurumā, 
no�ksējiet to ar uzgriezni.

20. Ar divām uzgriežņu atslēgām pievelciet
garās skrūves un uzgriežņus (Piezīme:
skrūvēm un uzgriežņiem jābūt stingri
�ksētiem, jo tā ir svarīga pagriešanās
pozīcija).

25. Izņemiet visus rokturu piederumus, kā 
parādīts attēlā.

26. Ievietojiet rokturi rāmja atverē.

18. Izņemiet sēdekļa rāmi un ievietojiet to
atbilstošajā galvenā rāmja pozīcijā.

23. Nostipriniet garo skrūvi un uzgriežņus 
ar divām atslēgām.

24. Rāmja uzstādīšana ir pabeigta.

16. Apakšējais rāmis ir pabeigts. 21. Otrā pusē sēdekļa rāmis arī tiek ievietots 
galvenajā korpusā.

22. Ievietojiet garās skrūves caurumā, 
�ksējiet ar uzgriežņiem.



  

  

 
 

 
 

 

 
 

 

27. Pievienojiet sprādzi, lai to nostiprinātu.

29. Izņemiet uzglabāšanas somiņu,
novietojiet to uz galvenā rāmja un
nostipriniet.

31. Izņemiet hidrauliskā cilindra rokturi. 32. Ar uzgriežņu atslēgu ievietojiet
hidrauliskā cilindra skrūvi.

37. Piestipriniet atzveltni pie sēdekļa
rāmja caurules, atbilstošajos caurumos
no�ksējiet ar vidēji lielajām skrūvēm
pēc kārtas. Pievelciet ar sešstūra atslēgu.

38. Atzveltnes uzstādīšana ir pabeigta.

30. Uzglabāšanas somiņas uzstādīšana
ir pabeigta.

35. Attēls pēc hidrauliskā cilindra 
uzstādīšanas pabeigšanas.

36. Izņemiet visus iepriekš minētos 
piederumus.

28. Rokturu uzstādīšana ir pabeigta. 33. Nostipriniet hidrauliskā cilindra rokturi
atbilstošā leņķī un no�ksējiet to ar iepriekš
ievietotajām skrūvēm. Pēc tam pievelciet 
tās ar sešstūra formas uzgriežņu atslēgu.

34. Hidrauliskā cilindra uzstādīšana ir 
pabeigta.



  

   

   

 

  
 

39. Izņemiet spaiņa rāmi.

41. Uzlieciet spaini uz rāmja.

43. Cieši no�ksējiet. 44. Galvenais rāmis ir aprīkots ar cietiem 
sēdekļiem.

3. Ar kājām nospiediet bremzes, atveriet
drošības sprādzi un palīdziet nosēsties uz
sēdekļa. Pēc tam aizveriet drošības sprādzi.

4. Pielāgojiet augstumu, viegli uzspiežot ar 
pēdu uz hidrauliskā cilindra roktura. 
Nespiediet uz tā stipri, jo tas samazinās 
augstumu (Atgādinājums: pacelšanas laikā 
tikai viegli uzkāpiet uz tā, lai izvairītos no 
pacelšanas funkcijas kļūmēm).

42. Nostiprinot sēdekļa rāmi, pagrieziet
savienojuma rokturi, līdz tas ir cieši
no�ksēts.

1. Piestumiet un pagrieziet iekārtu gultas 
virzienā.

2. Atveriet drošības sprādzi.

Lietošanas instrukcija

40. Ievietojiet to galvenā rāmja atverēs. 45. Galveno rāmi var aprīkot arī ar mīkstiem 
sēdekļiem.

46. Visas iekārtas pilnīga uzstādīšana ir
pabeigta.



Uzstādīšanas soļi

Stūrējošais ritenis
Drošs un ērts, nepagriezīsies pa kreisi 
vai pa labi pagriezienos.

Dažādi 
sēdekļu veidi 
Vairākas iespējas 
nomainīt dušas sēdekli 
un krēsla sēdekli.

Universāls ritenis
Drošs un ērts, var elestīgi 
pārvietoties pa ceļiem, kur ir 
pagriezieni.

Regulējams augstums
Drošs un uzticams, ērtāks lietošanai. 
Maksimālais augstuma regulējums: 
87 ~ 102 cm.

Ⓝ Vidēja izmēra skrūve


